
 
 

 
Pelotas, 28 de agosto de 2014 

 
 
 

GINÁSIO 
 

Agenda 
30/08/2014 

 
 

Quadra 01  Quadra 02 

Hora Curso Responsável  Hora Curso Responsável 

08:30    08:30  
 

 

09:30    09:30  
 

 

10:30 Basquete - Projeto Prof. Mario  10:30 Economia 
 
Handebol 
 

Laércio 

11:30 Pedagogia 
 
Voleibol 

Nitiane  11:30 Agronomia 
 
Handebol 
 

Adriano 

      
 

 

13:30 PET 
 

  13:30 PET  

14:30 PET 
 

  14:30 PET  

15:30 PET 
 

  15:30 PET  

16:30 
 

PET   16:30 PET  

 
 
 
 
 
 
Prof. Dr. Mario Renato de Azevedo Júnior 
Vice-Diretor ESEF/UFPel 
marioazevedojr@terra.com.br 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS 

ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO FISICA  

mailto:marioazevedojr@terra.com.br

