



UFPEL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA



Pelotas, 28 de agosto de 2014

GINÁSIO

Agenda
30/08/2014

Quadra 01			Quadra 02		
Hora	Curso	Responsável	Hora	Curso	Responsável
08:30			08:30		
09:30			09:30		
10:30	Basquete - Projeto	Prof. Mario	10:30	Economia Handebol	Laércio
11:30	Pedagogia Voleibol	Nitiane	11:30	Agronomia Handebol	Adriano
13:30	PET		13:30	PET	
14:30	PET		14:30	PET	
15:30	PET		15:30	PET	
16:30	PET		16:30	PET	

Prof. Dr. Mario Renato de Azevedo Júnior
Vice-Diretor ESEF/UFPEL
marioazevedojr@terra.com.br